LAGRANMANZAN S.A.

Quito, 8 de Mayo de 2018

160962

Señor

LUCIO PAUL TORRES REY

Ciudad.-

Me complace comunicarle que de conformidad con la JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA LAGRANMANZAN S.A, celebrada en la ciudad de Quito el siete de mayo del dos mil dieciocho, se le designó para el cargo de GERENTE GENERAL de la mencionada compañía por un período estatutario de dos años, dentro de sus funciones tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, conforme se desprende del literal m), artículo vigésimo sexto de los Estatutos de la compañía.

La compañía LAGRANMANZAN S.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 10 de Julio de 2008 ante el Notario Tercero de Quito, doctor Roberto Salgado Salgado, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 13 de Agosto de 2008.

Atentamente,

2785

Carmen Elena Álvarez-Chávez

SECRETARIA AD-HOC

ACEPTACION: En esta fecha acepto el cargo de Gerente General de la compañía LAGRANMANZAN S.A. Quito 8 de Mayo de 2018.

LUCIO PAUL TORRES REY

c.c. 110294589-4